4 kxandri 
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lexandri u1t' mentionat pendebat indetermina t & "indecir. cora 
prefar Judice per Commiffion' diCti Domini Hegis fub magno 
figillo Anglie in ea parte rite & legitime deIegat. & confl:itu t. 
iidem judices ut prefertur delegati bene rite & legitime per pd 
Lodovicum Griffen CJericum Surrogat prefati Thome Exton in 
& .p tot Archidiaconatum Co\ceChie officiali Judice in prima 
iJIius caufe infl:ancia proceffum pronunciatum decretum & revo· 
cat. fuilfe, pronunciaver. & dec1ara ver. necnon literas adrnini
firationis bonorum jmium & creditorum diCti Edmundi Spicer 
defuntl:' a1ias pfat Alexandro Davies cODce{fas male & inique & 
contra juris ordinem dicto Alexandro conceifas fuifIe pronun
ciaver. & dec1araver. & literas adminifrrationis bonorw juriw & 
creditorum diai defuncti prefato Johanni Spicer committend. 
fore de jure debere pronundaver. decrever. &decJaraver. & caf
dem prefato Johannni commifer. decretumque interlocutor. re-:
vocation. literarum adminifirationis bonorw juriw & creditorw 
difri defunCti prefato Alexandra conceff. ratificaver. & can fir
maver. prout idem Edwardus fuperius allegavit. Et hoc para
tus en: verifieare unde ex quo pred. litere adminiftrationis pre
fato Alexandro ut prefertur conceff. pred. tempore redditionis 
judicii pred. prefat. Alexandri verfus prefat. Edwardum Turner 
in fuis pleno robore & effectu fuer. & ext iter. idem Alexander 
petit judicium & quod reeuperatio pred in omni fuo robore & 
effeClu fiabit, &c. 

Et pred' Ed wardus Turner dicit quod placitunl pred' per pred 
Alexandrum Davies fuperius in barram placitatum materiaque 
in eodem contenta minus fufficien. in lege exifl:unt ad ipfum 
Edwardum ab evacuand' & evitand. execution. fuper recupera. 
tionem pred' prec1udend' ad quod quidem placitum idem Ed
ward us needfe non habet nec per legem terre tenetur aliquo 
modo refpondcre. Et hoc paratus efr verificare unde pro de
[eau fufficientis placiti in hac parte idem Edwardus ut prius 

'petit judicium & quod pred' AJex"ndrus Davies ab on1ni exe
cutione quaeunque de & fuper recuperatione pred' habend' pre
cludatur. Et quod ipfe ad omnia que occaftone judicii pred. 
amHit refrituatur, &c. 

Et pred' Alexandrus ex quo ipfe fufficientem materiam in 
placito fuo pred' ad pred' Edwardum ab evacuand & 'evitand. 
executioJi) fup reeuperatioru pd pcludend' fuperius allegavit qua 
ipfe paratus eft verificare,qua quide materia pd Edwardus non 
dedic nee ad earn aliqualiter rerpond' fed verificationel11 illam 
admittere om nino recufat ut prius petit judicium & qd' recupe· 
ratio pd in omni fuo robore fiabit & etfectu. Et quia Curia 
Domini Regis nunc hic de judicio fuo de & fuper premiffis red
dend' nondum advifatIJr dies inde dat. eft partibus prediCtis cow 
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ram Domino Rege ufq; in quindew SanCtxTrinitatis ubicunque, 
&c. de judicio fuo iode audiend. eo qd' Cur. D~mini Regis hie 
inde nondum, &c. Ad quem diem cora Domino Rege apud 
WefrffiJ veru partes rred. per Attorn. fuos pred. fiJper quo viC 
& per Cur. Domini Regis nunc hie pleniu5 intel1etlis omnibus 
& finaulis premia: maturaque deIiberatione inde habit' pro eo, 
quodbvidetur Cur. Domini Regis hie quod pladtum pred. per 
pred. Alexandrum Davies fu;'erius in barram placitat. materia
que in eadem eontenta minus fufficieru in lege exHlunt ::td ip
fum Edwardum ab evacuand' & evitand' execution. fuper recu
peration. pred. precludend', Cone efr quod pred. Alexander 
Davies nullam habeat execurionem verrus prefar Edwardum 
Turner aut verfus aliqua terr. tenementa bona feu catalla ipfius 
Ed wardi pretextu recuperationis pred. Et qd' ipfe idem Ed. 
wardus ad omnia que occafione judicii pred' amifit reftitllc